[image: image1.png]

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

ПРИКАЗ

___11.02.2021_______                                                                                                                   №_____33______

г. Волгодонск

О внесении изменений
в приказ Комитета по управлению

имуществом города Волгодонска
от 02.02.2021 № 22 «О проведении торгов
в  форме  аукциона по продаже права
на заключение договоров

аренды муниципального имущества»

В соответствие с пунктом 107 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска, утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 года № 29, в связи с заявлением от 04.02.2021 ИП Фоменко Н.К.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по управлению имуществом города Волгодонска от 02.02.2021 № 22 «О проведении торгов  в  форме  аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества» следующие изменения:

1. 1. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Отказаться от проведения аукциона по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск» по лоту № 3.».
1.2. В  приложении строку 3 исключить.

2. Отделу реестра и имущественных отношений (В.В. Махова) подготовить извещение о проведении торгов, документацию об аукционе по продаже права на  заключение договоров аренды муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» с соответствующими  изменениями,  извещение об отказе от проведения аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, назначенного на 11.03.2021, по лоту № 3 и разместить на официальном сайте торгов http://torgi.ru и на официальном сайте Комитета по управлению имуществом города Волгодонска http://kui.volgodonskgorod.ru.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска                А.В. Чернова.
Председатель
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска

    В. И. Кулеша